
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 4 

 

ПРИКАЗ 

 

06.10.2023 года                                                                                                          № 01-11/286 

 

Об изготовлении нового пропуска 

 

На основании справки о стоимости отдельных товаров «ИП Косолобов А.В.» и 

договора на техническое обслуживание системы управления и контроля доступом № 431 

от 10.01.2022. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость изготовления новой индивидуальной бесконтактной карты 

доступа (электронного пропуска) в размере 150 рублей. 

2. Установить дополнительный контроль за изготовлением новой индивидуальной 

бесконтактной карты доступа (электронного пропуска). Ответственный: Смирнов М.А. 

заместитель директора по безопасности. 

3. Разместить данную информацию на официальном интернет - сайте СОШ № 4. 

Ответственный: Смоловская С.В. - заместитель директора по ИКТ. 

4. Довести данную информацию до родителей (законных представителей). 

Ответственные: Классные руководители 

5. Довести настоящий приказ до сведения указанных в нем лиц под подпись. 

Ответственный: Секретарь директора – Смирновой Ю. В. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                      Е.В. Благовещенская 

 

С приказом ознакомлены:        

Смирнов М.А. 

Белавина О. В. 

Клименко Г. Б. 

Потапова А. Е. 

Лодягина Н. В. 

Смирнова В. Л. 

Светличная К. Е. 

Ларионова С.Б. 

Ражева С. А. 

Иванова А. А. 

Семыкина В. Д. 

Власова Н. Ю. 

Безденежных Д. Г. 

Маркова Н. С. 

Галактионова А. А. 

Пожарская А. В. 

Ильина И.П. 

Новикова Е. В. 

Васильева А. А. 

Чуваева С. В. 

Цветкова И. В. 

Тихонова В. А. 

Сысоева Е. В. 

Комкова М. Е. 

Сысоев С. Л. 

Лебедева Ю. В. 

Левченко М. А. 

Киселева О. В. 

Цветкова С. В. 

Безрукова О. А. 

Васюхина Ю. К. 

Сухова Л. В. 

Смирнова Ю.В. 

 

 


		2024-02-01T15:53:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4
	Я являюсь автором этого документа




